Администрация

муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» марта 2016 года № 388

Об установлении расчетной величины

 должностных  окладов с 01апреля 2016 года

В  соответствии  с   пунктом 16  Решения   Совета  депутатов  Волосовского муниципального района  от  16  декабря  2015 года № 99  «О бюджете  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской  области   на  2016  год  и  плановый  период  2017-2018 годов» (с изменениями),   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что с 1 апреля 2016 года  для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда (нормы часов педагогической работы за ставку заработной платы) в порядке, установленном решением совета депутатов от 26 августа 2011 года  № 162 «Об утверждении  Порядка оплаты труда работников муниципальных  бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области», финансируемых из областного и местного бюджетов применяется расчетная величина в размере  8050 рублей.

2. Комитету  финансов  администрации  МО  Волосовский  муниципальный  район    производить  финансирование  расходов, связанных  с  реализацией  настоящего  постановления, в  пределах  ассигнований, предусмотренных  в  бюджете  МО  Волосовский  муниципальный  район  на  оплату  заработной  платы  с  начислениями   на  2016  год.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации                                                         В.В. Рыжков

_________________________________________________________________________

Разослано: в  дело,  Комитет  финансов, комитет образования, комитет социальной защиты населения

Степошина И.Н.

8(81373)22420